

Wochenaktion

Gültig vom 17. – 23. August 2026

**ZOO
& Co.**

nur bei uns

orribo
Hundenassnahrung
800 g Dose,
versch. Sorten



-13 %

UVP 2,75**
ab 2,39
(je 1 kg = 2,99 €)

SAMMY'S
Fitness-Schnitte
Hundesnack

25 g Packung,
versch. Sorten



-16 %

UVP 1,19**
je 0,99
(je 1 kg = 39,60 €)

BELCANDO
Finest Selection
Hundenassnahrung
125-g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-28 %

UVP 1,39**
je 0,99
(je 1 kg = 79,2 €)

Miamor
Pâté & Filet
Katzennassnahrung
85-g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-14 %

UVP 0,99**
je 0,85
(je 1 kg = 10,00 €)

nur bei uns

LILOU & ÉMILE
Katzenbrottnahrung
2 kg Beutel, versch. Sorten



-17 %

UVP 22,99**
je 18,99
(je 1 kg = 9,50 €)

-13 %

UVP 22,99**
je 19,99
(je 1 kg = 10,00 €)

LEONARDO
PULLED BEEF
Katzennassnahrung
70-g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-24 %

UVP 1,39**
je 1,05
(je 1 kg = 15,00 €)

nur bei uns

Felicity
CLASSIC pure
oder CLASSIC fresh
Klumpenbildende
Katzenstreu

20-Liter Beutel, natürlich &
parfümiert, grobe Körnung,
sehr staubarm, leicht zu
tragen



**+1
gratis***
zusätzliche Bonusspezialitäten

10,99**
(je 1 Liter = 0,55 €)

nur bei uns

azoona
Hundespielzeug E-TPU Jumper

Geräuschlos, robust, spielanregend, Maß (L):
75 cm **4,99**
9 cm **5,99**



-28 %

UVP 6,99**
ab 4,99

CHIPS! CLASSIC
Heimtierstreu

3,2 kg Beutel / 60 Liter, hygienisch,
saugstark, geruchsbindend,
staubarm



-33 %

UVP 4,49**
2,99
(je 1 kg = 0,55 €)

* Beim Kauf von Felicity
20/12kg CL ASSIC fresh
oder CLASSIC pure erhalten
Sie ein azoona-Bonusspezialitäten
gratis dazu!

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Vertriebsgruppe SAGAR, OR AG

Trotz sorgfältiger Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis.
Ausschließlich Abholgebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie
Preiswärtin vorbehalten. Sortierung nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

25 JAHRE